
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

 

 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

објављује Oбавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке добара – 

предмети за протоколарне потребе 

 (шифра: ЈНМВ-Д-1/2017-С) 

 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: добра – предмети за протоколарне потребе, према спецификацији 

и карактеристикама прецизираним у конкурсној документацији 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Дневници или роковници – 22817000, 

Флеш меморија – 30234600, Хемијске оловке – 30192121 и Сатови - 39254100. 

Уговорена вредност: 379.500,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена"  

Број примљених понуда: три 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

  Највиша понуђена цена                             486.700,00 динара без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена                  338.920,00 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

  Највиша понуђена цена                  379.500,00 динара без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена      338.920,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  29. новембра 2017. године 

Датум закључења уговора: 12. децембра 2017. године 

Основни подаци о добављачу: 

  Назив: „MODUL“ ДОО Београд 

  Седиште/адреса: Драгиње Адамовић 72 

  Матични број: 17318055 

  ПИБ: 100216220 

 

Период важења уговора: једнократно, односно до реализације предмета уговора (према 

уговор рок за реализацију износи 5 дана од дана његовог закључења). 

 

Напомена: С обзиром на то да је понуђач СЗТР „ART PRES“ Александар Јовановић ПР 

Београд (Земун), улица Угриновачки пут број 75, Београд, Земун, матични број: 60418004, 

ПИБ: 104685462, коме је додељен уговор, одбио да закључи уговор о јавној набавци из 

техничких разлога, Наручилац је закључио уговор са првим следећим најповољнијим 

понуђачем, „MODUL“ ДОО Београд улица Драгиње Адамовић број 72, Београд – Палилула, 

матични број: 17318055, ПИБ: 100216220. 


